
Team Functie Achternaam Roepnaam
JO11-1 Trainer Rongen van Jip
JO11-1 Trainer Groen Thimo
JO11-1 Leidster Sheikrojan Arfa
JO11-2 Trainer Pardon Ferry
JO11-2 Leider Sieben Alwin
JO11-2 Leider Mdaini Amaretto

Team Functie Achternaam Roepnaam
JO10-1 Trainer Pondman Ron
JO10-1 Ass Trainer Kortekaas Fabian
JO10-1 Leider Velden van der Janpeter
JO10-1 Trainer Elburg van Frank
JO10-2 Leider Mechelen van Jeffery
JO10-3 Leider Bal Arie
JO10-3 Leider Blok de Niels
JO10-4 Trainer Baarsen van Martijn
Team Functie Achternaam Roepnaam
JO9-1 Trainer Harteveld Arnold
JO9-2 Trainer/leider Nasrullah Shahid
JO9-3 Trainer Schiffelers Daniel

Team Functie Achternaam Roepnaam
JO8 Trainer Baan Leon 
JO8 Trainer Ros Arco
JO8 Trainer Ros Corné

Team Functie Achternaam Roepnaam
JO7 Trainer Albers Felix
JO7 Trainer Kox Justus
JO7 Trainer Luijtelaar van Thomas
JO7 Trainer Aouini Eddy

Team Functie Achternaam Roepnaam
Ukkies Trainer vacant
Ukkies Trainer Benner Wout
Ukkies Trainer Winkel Tom

Team Functie Achternaam Roepnaam
Keepers Keeperstrainer Haneveld Jordi
Keepers Keeperstrainer Buis Ard
Keepers Keeperstrainer Tol van Raymond 
Keepers Keeperstrainer Beelen van Sebastiaan
Keepers Keeperstrainer Kranendonk Robin

Team Functie Achternaam Roepnaam
Div Techniektrainer vacant
Div Techniektrainer vacant

Keepers

Onder 10

Onder 8

Onder 11

Techniektrainers

Ukkies

Onder 7



Telefoon E-mail
06-27 31 89 30 jipvanrongen16@gmail.com
06 - 83 45 16 73 thimohiddegroen@gmail.com
06 - 14 10 35 88 a.sheikrojan@gmail.com
06 - 10 03 00 76 ferrypardon@ziggo.nl
06 - 48 32 90 19 siebenham@outlook.com
06 - 28 92 90 20 ceetjesiemens@hotmail.com

Telefoon E-mail
06 - 30 73 84 60 ron.pondman@gmail.com
06 - 1772  8992 fabiankortekaas@hotmail.com

06 - 48 33 87 11 f.vanelburg@ziggo.nl
06 - 1488 3930 jeffery.van.mechelen@stichting-cav.nl
06 - 53 75 27 17 arie_bal19@hotmail.com
06 - 18 87 92 05 nielsdeblok@hotmail.com
06 -  13 61 82 69 martijn@xs4all.nl

Telefoon E-mail
06 - 15 05 87 86 arnoldharteveld@gmail.com
06 - 14 39 49 20 shahid_nasrullah@hotmail.com
06 - 15 09 32 63 danielschiffelers@hotmail.com

Telefoon E-mail
06 - 24 09 55 60 lbaan26@gmail.com
06 - 22 35 89 37 arcoros@gmail.com
 06- 24 50 96 07 corne.ros@gmail.com

Telefoon E-mail
06 - 51 68 82 89 felix@pacosako.com
06-24 89 38 17 justuskox@hotmail.com
06-18 51 14 37 thomasvanluijtelaar@gmail.com
06 - 1657 5437 eddygiovanny18@hotmail.com

Telefoon E-mail

06 - 83 40 70 39 speler jo15
06 - 30 84 94 77 speler jo15

Telefoon E-mail
06 - 44 91 19 45 jordihaneveld@gmail.com
06 - 45 70 95 29 ardbuis@gmail.com
06 - 54 64 89 59 rvt@casema.nl
06 - 21 35 38 62 beelen.sebas@gmail.com
06 -86 60 93 94 r.kranendonk@casema.nl

Telefoon E-mail

Keepers

Onder 10

Onder 8

Onder 11

Techniektrainers

Ukkies

Onder 7


